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تازه های مطبوعات

انعکاس

آرمان ملی – قاسم محبعلی، تحلیل گر مسائل  •
بین المللی و مدير کل پیشین خاورمیانه وزارت امور 
خارجه در گفت و گو با اين روزنامه افزود: از بیانات و 
اظهارنظرهای آخر مقامات ايرانی به نظر می رسد 
مواضع ايران تعديل شده است و ديگر روی لغو تمام 
تحريم ها تاکید نمی کنند بلکه روی آن چه در برجام 
است و لغو تحريم های هسته ای تاکید بیشتری 
دارند. چرا که لغو همه تحريم ها عملی نبود، اگر 
قرار بود همه تحريم ها برداشته شود طبیعی است 
که همه اختلافاتی که فی ما بین اســت )ايــران 
-اروپا و ايران – آمريکا(  نیاز به مذاکرات وسیع تر و 

کامل تری دارد.
ــداد به  • فرهیختگان- اين روزنامه با تیتر » ام

يک میلیون پولدار!« نوشت: طی بررسی پايگاه 
اطلاعات رفاه ايرانیان از خانوارهای تحت پوشش 
نهادهای حمايتی، 171 هزار خانوار تحت پوشش 
کمیته امداد امام )ره( و 205 هزار و 697 خانوار 
)معادل بیش از 21 درصد خانوارهای تحت پوشش 
سازمان بهزيستی( جزو خانوارهای دهک  های 
بالای اقتصادی يعنی دهک های 7 تا 10 بوده اند.

در واقع377 هزار نفر از سه دهک ثروتمند تحت 
پوشش نهادهای حمايتی هستند.

کیهان - اين روزنامه نوشت :  اگر مديريت پشت  •
میزنشینی در اين دولت استمرار داشت به احتمال 
قوی در ماجرای حمله سايبری سه هفته پیش به 
سامانه سوخت، کشور دچار فاجعه و بلوايی می شد 
که نتايجش نامعلوم بــود. در حالی که مديريت 
میدانی دولــت سیزدهم سبب شد اين حمله در 
همان ساعات اولیه از دستیابی به اهدافش ناکام 
بماند  و جريان سوخت رسانی پس از مدت کوتاهی 

به روند عادی اش بازگردد.
شرق- اين روزنامه نوشت: صرف وقت و هزينه  •

بهارستانی ها برای تدوين طرح هايی پوپولیستی 
همچون طرح ممنوع الخروجی مديران بعد از 
پايان خدمت نمی تواند ضمانت اجرايی برای حفظ 
مدارک محرمانه و ممانعت از خروج از کشور اين 
مدارک باشد... مسئولانی که به  راحتی به اسناد 
محرمانه دسترسی دارنــد و هر زمان اراده کنند 
امکان تهیه کپی يا حتی خروج مدارک اصل را از 
سازمان های خود دارنــد، برای خیانت به کشور 

نیازی به خروج از کشور از مبادی رسمی ندارند.

: ســـردار غلامرضا  • آنلاین نوشت   اعتماد 
مستضعفین  بسیج  سازمان  رئیس  سلیمانی 
گفت :  بسیجیان در فضای مجازی نیز حضوری 
فعال دارند؛ به نحوی  که تاکنون 982 گردان 
سايبری شهرستانی و دو هزار و 500 گردان 
سايبری حوزه  محور راه اندازی شده است ،علاوه 
بر اين در »جهاد تبیین« نیز نیروهای بسیجی در 
فضای مجازی نقش آفرينی می کنند، به نحوی 
که بیش از چهار میلیون نفر در »شبکه ثامن« 

عضو هستند.
دیده بان ایران مدعی شد  : حسن نوروزی  •

نماينده مردم رباط کريم در مجلس يازدهم در 
ــان 98 در لندن  خصوص بــرگــزاری دادگـــاه آب
گفت :  يکی از آن هايی که به مردم شلیک کرد 
من بودم، ما کُشتیم. حالا چه کسی می خواهد 
ما را محاکمه کند؟! طرف آمده بانک را آتش زده 
است و ما هم او را کُشتیم. چه کسی را می خواهید 
محاکمه کنید؟ديده بان ايران توضیح داده که 
آقای نوروزی در پايان صحبت هايشان بیان کردند 
که »شوخی کردم« و بعد تماس را قطع می کنند 
اما با توجه به حساسیت اين موضوع انتظار رسانه 
و مردم اين است که نايب رئیس يکی از مهم ترين 
کمیسیون های مجلس شورای اسلامی با جديت  
يا حتی قاطعیت بیشتری به سوالات مربوط در اين 
زمینه پاسخ گو باشند. حوادث آبان 98 موضوعی 

نیست که بشود با آن شوخی کرد.
تابناک نوشت :  اقبال شاکری نماينده مردم  •

ــورای اسلامی گفت: 47  تهران در مجلس ش
نامزد رد صلاحیت شده انتخابات شوراها از ديوان 
عدالت نقض رای گرفته اند و به دنبال بازگشت 
به شوراها هستند.وی اظهار کرد: نمايندگان 
معتقدند بايد رأی هیئت نــظــارت مــرکــزی بر 
انتخابات شوراها رأی قطعی و نهايی باشد و 
ديوان عدالت نبايد اين رأی را نقض  يا ابطال کند. 
اين افراد با اين رأی يا انتخابات را متوقف کردند  يا 

به دنبال بازگشت به شوراها هستند.
دیده بان ایران نوشت :  يک منبع ديپلماتیک  •

فرانسه روز جمعه در پاسخ به پرسش يورونیوز 
ادعای اکبرخوش  کوشک، مقام امنیتی پیشین 
وزارت اطلاعات ايران مبنی بر همکاری سازمان 
امنیت خارجی فرانسه )DGSE( در طرح ربودن 
و انتقال روح   ا... زم از عراق به ايران را بی اساس 
توصیف کرد. اين مقام ديپلماتیک گفت: »اين 
ادعا هیچ پايه و اساسی ندارد. فرانسه به شدت 
ربايش و اعدام روح  ا... زم را محکوم کرده و بار 

ديگر اين محکومیت را تکرار می کند.«
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بدون تیتر

وزارت اطلاعات به مردم هشدار داد تا از ارائه 
هرگونه اطــلاعــات شخصی بــه درگــاه هــای 
مجازی که بعضا با نام وزارت اطلاعات انجام 
ــودداری کنند و مــوارد مشکوک  می  شود، خ
را به ستاد خبری وزارت اطلاعات با شماره 
تلفن 113 در میان بگذارند.به گزارش ايسنا، 
در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: »به 
آگاهی هموطنان عزيز و گرامی می رساند در 
صورت مشاهده هرگونه پیام و مطلبی به نقل 
از وزارت اطلاعات برای ارائه اطلاعات فردی و 
خانوادگی، تاکید می گردد پیگیری امور در اين 

وزارتخانه صرفاً از طريق مجاری رسمی 
انجام می شود و ضرورت دارد شهروندان 
گرامی ضمن هوشیاری از ارائه هرگونه 
اطلاعات شخصی به درگاه های مجازی 
خــودداری نمايند و موارد مشکوک را به 
ستاد خبری وزارت اطلاعات با شماره 
تلفن 113 در میان بگذارند.شايان ذکر 
است، تنها مرجع رسمی انتشار اخبار و 
مطالب مرتبط با وزارت اطلاعات از طريق 
 www.vaja.ir سايت واجــا به آدرس

صورت می گیرد«.

چهره ها

کنایه سردار حاجی زاده درباره انفجار 
کشتی ها و تاسیسات صهیونیست ها

بالاخره ما هم خدایی داریم!

ســردار امیر علی حاجی زاده فرمانده هوافضای 
سپاه در گفت و گويی با بسیج دانشجويی دانشگاه 
شريف  که به تازگی تیزری از آن منتشر شده درباره 
انفجارهای ماه های گذشته کشتی ها و تاسیسات 
کنايه  بــا  هــا  صهیونیست  موشکی  و  تسلیحاتی 
گفت : » ما هم می شنويم که آتش سوزی می شود، 
کشتی هايشان منفجر می شود يا فلان کارخانه 
منفجر می شود، بالاخره ما هم خدايی داريم.« وی 
در بخش ديگری از اين گفت وگو در خصوص امنیت 
داخلی کشورمان افزود:» اين که در داخل  امنیت ما 
خدشه دار شده ،بله شده است. نیروهای امنیتی بايد 

درست کار می کردند، اما کوتاهی 
شده است. يک بخشی  هم به خاطر 
اين بود که دولت غرب گرايی که 

حاکم بود به اين ها اعتماد 
داشت.«/ فارس

وزیر کشور:درخواست برای انتخاب 
استانداران  نظامی  از سوی مردم بسیار 

زیاد بود 

احمد وحیدی وزير کشور در حاشیه آيین تکريم 
و معارفه استاندار قزوين به موضوع استانداران 
نظامی اشاره کرد و گفت :» درخواست از سوی 
نخبگان،مردم و نمايندگان استان در مجلس 
برای انتخاب استانداران نظامی بسیار زياد بود و 
ما اتفاقا مقاومت می کرديم.« وی افزود: »به رغم 
درخواست های زياد در اين زمینه، ما به تعداد کمی 
از درخواست ها عمل کرديم و انتخاب استانداران 
نظامی در حداقل ممکن صورت گرفت.« وحیدی 
گفت: اگر جمهوری اسلامی نبود مردم مظلوم 
يمن و جهان اسلام به امید چه کسی می خواستند 
مبارزه کنند و مردم مستضعف در عالم به امید چه 
کسی مقاومت می کردند.وی اضافه کرد:» اگر 
يک لحظه تصور کنیم که اين جمهوری اسلامی 

نبود امروز دنیا بسیار تاريک 
بود و دنیای بدون جمهوری 
اســلامــی بسیار تــاريــک و 

ــد«./  ظلمات مــی ش
ايرنا

یوسفیان : لاریجانی برای گرفتن پست نیز 
هیچ حزبی تشکیل نخواهد داد

عزت ا... يوسفیان ملا نماينده پیشین مجلس و 
از چهره های نزديک به علی لاريجانی با اشاره 
ــاره آينده سیاسی علی  به گمانه زنی هايی درب
لاريجانی و اين که آيا نگاه او  به قــدرت است يا 
خیر؟ گفت:» آقــای لاريجانی در همین حدی 
است که هستند و نه حزبی را تشکیل می دهند و 
نه جريانی وجود دارد که بخواهند قدرت بیشتری 
به خودشان اختصاص دهند. مثلا حزب تشکیل 
دهند که چه شود؟ يا با حزب چه اتفاقی می افتد؟ 
ايشان با هیچ کس برای حزب يا جريان سیاسی 
صحبت نکردند ولی اگر نیاز کشور باشد که ايشان 
در جايی خدمت کنند مطیع رهبری هستند و 
حکم رهبری هرکجا باشد می روند و اگر زمانی 
نیاز باشد از طــرف مــردم در جايی مسئولیتی 
بگیرند بحث ديگری است اما اين که ايشان حزب 
تشکیل دهند و عده ای را برای حزب، دور هم جمع 

به چه منظوری است؟  کنند، 
ــوری وجـــود  ــظ ــن قــصــد و م
ــان حــزب  ــش ــه اي نــــدارد ک

تشکیل دهــنــد.« / 
اعتمادآنلاين

ــلام و المسلمین محسنی اژه ای  حجت الاس
ــروز در نشست با اعضای کمیسیون  عصر دي
اصل 90 مجلس با اشاره به مشکلات اقتصادی 
کشور که بخشی از آن را ناشی از تحريم ها و 
بخش ديگر را به دلیل سوء مديريت دانست، 
تصريح کرد: امروز قوه قضايیه، مجلس و دولت 
برخی امور را پرهزينه اداره می کنند که بايد 
اين نحوه مديريت اصلاح شــود.اژه ای افزود: 
اين يک ضــرورت اجتناب ناپذير است که بايد 
به خاطر برخی تنگنا ها طرز کار خود را اصلاح 
کنیم و مديريت ما نسبت به سال های گذشته 
متفاوت شود و در اين حوزه ها کمیسیون اصل 
نود می تواند ورود کند.وی به ذکر نمونه ای در 
اين خصوص پرداخت و گفت: اگر مسئولی چهار 
سال پیش برای حفاظت، محل سکونت  يا دفتر 
کار خود هزينه های مضاعفی داشت بايد اين 
رويکرد تغییر کند و ديگر شاهد »بَرج ها« نباشیم. 

حجت الاسلام محسنی اژه ای ادامه داد: اگر 
تاکنون در يک دستگاهی 10 دستگاه خودرو 
استفاده می شد و امکان آن است که با 6 خودرو 
کار ها پیگیری شود بايد هزينه هايی که برای 
ساختمان ها و تشريفات و تشکیلات می شود، 
کاهش يابد.رئیس دستگاه قضا از استقلال قوه 
قضايیه به خصوص در پیگیری و احقاق حق مردم 
به عنوان يکی از مسائل مهم ياد کرد و گفت: قوه 
قضايیه به عنوان يک نهاد مستقل بايد ملجأ و 
مأوای همه مردم باشد و رسیدن به اين جايگاه در 
حرف آسان است ولی برای تحقق يافتن نیاز به 
تلاش زيادی دارد.حجت الاسلام و المسلمین 
محسنی اژه ای يکی از مباحث مربوط به اين 

موضوع را وضعیت زندان ها دانست و گفت: طی 
چهار ماهی که رياست دستگاه قضا را برعهده 
گرفتم در حد امکان از چهار زندان شخصاً بازديد 
کــردم و تمام زندان های سراسر کشور از يک 
تا چند بار و حتی بر اساس يک گــزارش تا پنج 
بــار توسط مسئولان عالی و هیئت های ويژه 
قضايی مورد بازديد قرار گرفته است.وی با بیان 
اين که اين کار نه به خاطر هیاهو های مجامع 
بلکه بر اساس يک وظیفه شرعی و اسلامی و 
انسانی انجام شده، متذکر شد: روند بررسی و 
اصلاح وضعیت زندان ها ادامه خواهد داشت 
و کار هنوز تمام نشده است.رئیس قوه قضايیه 
طبقه بندی زندانیان را يکی از اقداماتی دانست 

که دستگاه قضايی در دوره تحول و تعالی آن 
را با جديت پیگیری می کند و گفت: فردی که 
يک چک برگشتی دارد يا تصادف کــرده که 
منجر به خسارت های جانی يا مالی شده نبايد 
در زنــدان کنار يک فردی که مجرم حرفه ای و 
با جريانات مافیايی همکاری دارد ،نگهداری 
شود.حجت الاســلام و المسلمین محسنی 
اژه ای با اشاره به برخی نقد ها درخصوص اعطای 
آزادی مشروط به زندانیان و افزايش صدور 
احکام مجازات جايگزين حبس تصريح کرد: 
دستگاه قضا با مجموعه ای مسائل مواجه است 
که نمی توان همه را يکسان ديد.وی برای نمونه 
به بازداشت موقت فردی اشاره کرد که به دلیل 
يک تخلف کوچک تا تامین قرار بايد   تحت نظر   يا 
بازداشت باشد و گفت که حضور چنین شخصی 
در کنار زندانیان حرفه ای چه خسارت های 

روحی و مادی و معنوی در پی دارد.

طبقه بندی زندانیان ،از اولویت های عدلیه 
اژه ای: روند بررسی و اصلاح وضعیت زندان ها ادامه خواهد داشت 

کامیار- پس از سه  ماه از استقرار رئیسی در 
پاستور و بیش از دو ماه از تشکیل کابینه سیزدهم، 
ــت« انتخاب شد. در  سرانجام »سخنگوی دول
جلسه بعدازظهر ديروز هیئت وزيران به رياست 
آيــت ا... سید ابراهیم رئیسی، علی بهادری 
جهرمی از سوی اعضای دولت به عنوان سخنگوی 
ــلاع رسانی  ــت و رئیس شــورای اط هیئت دول
رسانی  دولت تعیین شد. به گزارش پايگاه اطلاع 
دولت، علی بهادری جهرمی متولد 1364 در 
شهرستان گلپايگان است. وی دکترای حقوق 
عمومی از دانشگاه تهران و عضو هیئت علمی 
دانشکده حقوق دانشگاه تربیت مدرس است 

و در تدوين و ترجمه 40 عنوان کتاب در حوزه 
های حقوق عمومی، حقوق بشر، حقوق تطبیقی 
و... فعالیت و مشارکت داشته است. از جمله 
سوابق اجرايی بهادری جهرمی می تــوان به 
رياست مرکز وکلا، کارشناسان رسمی و مشاوران 
خــانــواده قــوه قضايیه، عضويت در کمیسیون 
حقوقی سازمان بازرسی کل کشور، عضويت 
در مجمع مشورتی حقوقی پژوهشکده شورای 
نگهبان، رئیس هیئت مديره بنیاد صیانت از حقوق 
شهروندی و مشاور حقوقی در نهادها و سازمان 
های عمومی و خصوصی متعدد اشاره کرد.حالا 
دولت رئیسی  در  صد روزگی »سخنگو« دار شده 

است. برخی تحلیل گران روند کند انتصابات و 
انتخاب نشدن سخنگو را يکی از ضعف های دولت 
دانسته و معتقد بودند که هرچه سريع تر بايد رفع 
شود.در دولت  روحانی علاوه بر آن که از طريق 
جلسات خبری علی ربیعی در قامت سخنگوی 
دولت سعی در حفظ ارتباط خود با جامعه داشت، 
محمود واعظی رئیس  دفتر رئیس  جمهوری نیز 
به  تناوب با اصحاب رسانه ارتباط برقرار می کرد 
و بخشی از بار اطلاع  رسانی دولت را به دوش 
می کشید. اما اين شرايط در دولت فعلی فراهم 
نبود، حتی غلامحسین اسماعیلی نیز که رياست 
دفتر ابراهیم رئیسی را در نهاد رياست  جمهوری 
برعهده دارد، تلاشی برای اطلاع  رسانی اقدامات 
دولــت سیزدهم نمی کرد.ذکر اين نکته البته 
ــرورت دارد که وقتی دولتی بــدون سخنگو  ض
فعالیت می کند، اگر چه به دلیل آن که نمی تواند با 
جامعه ارتباط برقرار کند، به خود ضربه می زند اما 
مهم تر از آن، ملت را از مطالبه گری و طرح پرسش 
از طريق رسانه ها محروم  می سازد و به اين ترتیب، 
حتی اگر بگويیم در ضربه زدن و ظلم به خود مختار 
است، طبیعتا نمی توان پذيرفت که اختیار آن را نیز 
دارد که ملت را از حقوق شان محروم کند. حتی 
محمدعلی ابطحی فعال سیاسی يک روز پیش 
از انتصاب بهادری جهرمی به شرق گفته بود: من 
فکر می کنم آن  قدر حوادث و مسائل در هم ريخته 

شده که دولت جديد اصلا به سخنگويی توجه 
ندارد، در حالی  که من معتقد م در دوران معاصر 
و انقلاب ارتباطات، سخنگويی يک امر فرعی 
نیست بلکه اصلی است که يک رئیس  جمهور 
بايد حتی قبل از انتخاب وزرا به فکر يک سخنگوی 
خوب برای دستگاه اجرايی باشد.حالا اما بهادری 
جهرمی سخنگوی دولت شده است که می تواند 
نويد بخش اتفاق خوب در حوزه اطلاع رسانی 
و انسجام رسانه ای دولت  باشد که اين روزها 
قدری به هم ريخته و سردرگم شده است.گفتنی 
اســت، به موجب آيین نامه چگونگی تعیین و 
حدود وظايف سخنگوی هیئت دولت و تشکیل 
ــورای اطلاع رسانی دولــت که 16 آذر ماه  ش
سال 1376 به تصويب هیئت وزيران رسید، 
سخنگوی هیئت دولت که رياست شورای اطلاع 
رسانی را نیز بر عهده دارد، با پیشنهاد رئیس  
جمهور و تصويب هیئت وزيران انتخاب می شود 
و وظايفی اعم از اعلام مواضع، سیاست ها و خط 
مشی های هیئت دولت در خصوص مسائل و 
موضوعات داخلی و خارجی کشور به صورت 
ــت و  ــلام تصمیم های هیئت دول مستمر، اع
تشريح مفاد و محتوای کلیه مصوبات، پاسخ 
گويی به سوالات مطبوعات و رسانه ها و انجام 
مصاحبه های راديويی و تلويزيونی و ... را بر 

عهده دارد.

کــارگــزاران سازندگی که نزديک ترين حزب 
به مواضع مرحوم هاشمی رفسنجانی بــوده و 
هست، در سال ها ی متمادی عمر خود تقريبا 
ــار تغییرات  هــمــواره با يک شیب ملايمی دچ
منفی بــوده اســت. محمدعلی نجفی، اسحاق 
جهانگیری، حسین مرعشی، فائزه هاشمی، 
غلامحسین  رفسنجانی،  هاشمی  محمد 
کرباسچی و محمد عطريانفر، عطاءا... مهاجرانی 
و مصطفی هاشمی طبا از اعضای ارشد اين حزب 
بودند که اکنون بسیاری از اين نفرات به رغم 
اين که در قید حیات هستند، ولی ديگر نه در 
جلسات حزب شرکت می کنند و نه بعضا خود 
را جزئی از اين حزب می دانند. فارس نوشت: 
جهانگیری در سال های پس از تصدی معاون 
اولــی در دولــت يازدهم و دوازدهـــم، حتی يک 
بار هم ارتباط تشکیلاتی با حزب کارگزاران 
نداشته و برخلاف نوبخت که هم دبیرکل حزبش 
بود و هم در جلسات آن حضور می يافت، سعی 
می کرد برچسب حزب کارگزاران را از خود دور 
کند. اکنون چند ماه است که ديگر جهانگیری 
معاون اول نیست و هنوز خبری مبنی بر بازگشت 

جهانگیری به اين حزب منتشر نشده و آن چه به 
نظر می رسد، او نمی خواهد برچسب اين حزب 
روی پیشانی اش باشد. محمد هاشمی برادر 
مرحوم هاشمی رفسنجانی  نیز موسس حزب 
کارگزاران است که تا همین چند سال پیش در 
جلسات شورای مرکزی حزب حضور می  يافت 
ولی به يک باره خبر عضو نبودنش در شورای 
ــاره اختلافات داخلی  مرکزی سوالاتی را درب
حزب در اذهــان برانگیخت. هاشمی طبا هم 
يکی از اعضای موسس کارگزاران سازندگی بود 
و هنوز هم در برخی محافل رسانه ای با همین 
عنوان شناخته می شــود ولــی ســال هاست با 
ــدارد. طبق  اين حــزب، همکاری تشکیلاتی ن
اظهار نظر هاشمی ، مهاجرانی نیز يک سر يک 
اختلاف بــزرگ در کــارگــزاران سازندگی بود 
ولی بزرگ ترين علت جدايی وی از کارگزاران 
خروجش از ايران بعد از فتنه 88 بود. هرچند 
نجفی هم با آن اتفاق مشهور برای همسر مقتولش 
، کلًا از میدان سیاست کنار رفت، ولی شواهد 
حاکی از اين است که او پیش از اين نیز ارتباط 
خود را نه فقط با حزب کارگزاران بلکه با اعضای 

آن هم قطع يا محدود کرده بود. عطريانفر در 
بررسی ابعاد آن اتفاق برای نجفی گفته بود که 
»نجفی کل راه های ارتباطی اش با ما را بسته بود«.
اکنون غلامحسین کرباسچی در جلسه شورای 
مرکزی کــارگــزاران سازندگی بعد از سال ها 
دبیرکلی، جای خود را به حسین مرعشی داد و 
در جلسه اخیر شورای مرکزی هم حاضر نشد. 
هر چند محمد عطريانفر طبق روال همیشگی 
سعی کرد آن را يک اتفاق معمول و عادی جلوه 
دهد، ولی اختلافات و انشقاق در اين حزب امری 
تاريخی است.استعفای تعدادی از اعضای اصلی 
اين حزب خبری بود که شهريور امسال از سوی 
فرزانه ترکان عضو شورای مرکزی اين حزب که 
خودش هم استعفا کرده، اعلام شد. طبق اين 
خبر، شهربانو امانی و يدا... طاهرنژاد هم استعفا 
کرده اند که اين استعفاها هنوز مورد پذيرش 
قرار نگرفته است.فرزانه ترکان درباره چرايی 
استعفای خود گفته بود که »من به دلیل زاويه ای 

که با برخی سیاست  هــای حــزب کــارگــزاران 
خصوصا در انتخابات اخیر، پیدا کردم از عضويت 
در حزب کارگزاران استعفا کردم و چند تن از 
افراد صاحب رای و بزرگان حزب هم علاوه بر من 
از عضويت در حزب کارگزاران استعفا کردند«.
ترکان تاکید کرده بود: »مشکل ما در حزب و در 
جامعه بزرگ تر يعنی اصلاح طلبان اين است که 
با زاويه بسته خودشان و فقط به جهت اين که در 
قدرت جايی داشته باشند، وارد سیاست شدند 
و به مشکلات جامعه نگاه کردند در صورتی  که 
فکر می کنم برای حل مشکلات بايد برنامه ريزی 
صورت می گرفت«.حال شايد بتوان کرباسچی را 
هم طبق لیست به صدر ترک  کنندگان کارگزاران 
اضافه کرد و هرچند به ظاهر مسئولیتی در اين 
حزب گرفته ولی به نظر می رسد که او نیز مانند 
يــاران سابق حزبی اش ابتدا تاکتیک کم رنگ 
شدن در پیش گرفته و سپس به طور کامل اين 

حزب را بدرود گفته است.

خداحافظی تدریجی یاران هاشمی 
پس از نجفی،جهانگیری،هاشمی طبا و... آیا کرباسچی هم کارگزاران را مانند یاران 

سابق حزبی اش با تاکتیک کم رنگ شدن بدرود گفت؟ 

دولت در 100 روزگی »سخنگو« دار شد 
بهادری جهرمی سخنگو و رئیس شورای 
اطلاع رسانی دولت به عنوان جوان ترین 

عضو کابینه، دانش آموخته دکترای حقوق 
عمومی از دانشگاه تهران است 


